## No. 466.

Papst Clemens XIII. macht dem Magister Josef Simonetti „in utraque signatura nostra referendario, ac antiquiori canonico ecclesiae Hildesimensis, et officiali“ des Bischofs von Hildesheim bekannt, daß er unterm heutigen dem Freiherrn Clemens August von Elverfeldt ein Kanonikat und eine Präbende an der Domkirche zu Hildesheim verliehen habe und fordert sie auf, denselben in den wirklichen Besitz des Kanonikats und der Präbende zu setzen. Rome apud sanctam Mariam maiorem 1758 Dezember 9. — Orig. im Familienarchiv zu Kanstein.

Die Bleibulle des Papstes hängt an.

## No. 467.

Papst Clemens XIII. verleiht dem Freiherrn Alexander Friedrich von Elverfeldt das durch Resignation des Freiherrn Clemens August von Elverfeldt erledigte Kanonikat und dessen Präbende am Dome zu Hildesheim. Datum in arce Gandulphi Albanensis diocesis 1761 Juni 12. — Orig. im Familienarchiv zu Kanstein.

Die Bleibulle des Papstes hängt an.

## No. 468.

Papst Clemens XIII. macht dem Magister Januar de Simonibus und den Domherren zu Hildesheim und Münster bekannt, daß er unterm heutigen dem Freiherrn Alexander Friedrich von Elverfeldt ein Kanonikat und eine Präbende an der Domkirche zu Hildesheim verliehen habe und fordert sie auf, denselben oder dessen Stellvertreter in den wirklichen Besitz derselben zu setzen. 1761 Juni 12. — Orig. im Familienarchiv zu Kanstein.

Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis magistro Januario de Simonibus in utraque signatura nostra referendario, ac Hildesimensis et Monasteriensis respective ecclesiarum antiquioribus canonicis salutem et apostolicam benedictionem. Hodie dilecto filio Alexandro Friderico libero baroni ab Elverfeldt, canonico ecclesie Hildesimensis, canonicatum et prebendam dicte ecclesie certo tunc expresso modo apud sedem apostolicam vacantes et antea dispositioni apostolice reservatos cum illis forsan annexis et plenitudine juris canonici ac omnibus juribus et pertinentiis suis apostolica auctoritate contulimus et de illis eiam providimus, prout in nostris inde confectis literis plenius continetur. Quo circa

discretioni vestre per apostolica scripta mandamas, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, si et postquam dicte litere vobis presentate fuerint, per vos vel alium seu alios eundem Alexandrum Fridericum vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem dictorum canonicatus et prebende ac annexorum juriumque et pertinentiarum prefatorum indueatis autoritate nostra et defendatis inductum amoto exinde quolibet detentore, facientes dictum Alexandrum Fridericum vel pro eo procuratorem prefatum ad prebendam huiusmodi in dicta ecclesia in canonicum recipi et in fratrem salvo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum dicti juris plenitudine assignatis sibique de dictorum canonicatus et prebende ac annexorum eorundem fructibus, redditibus, proventibus, juribus, obventionibus et emolumentis universis integre responderi, contradictores autoritate nostra prefata, appellatione postposita compescendo, non obstantibus omnibus que in dictis literis volumus non obstare seu si pro tempore existenti preposito et dilectis eciam filiis capitulo Hildesimensi vel quibusvis aliis communiter aut divisim ab eadem sit sede indultum, quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Datum in arce Gandulphi Albanensis diocesis, anno incarnationis dominice millesimo septingentesimo sexagesimo primo, pridie idus iunii, pontificatus nostri anno tertio.